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Potężne manewry symulujące atak brudną bombą atomową mają się
odbyć pod koniec czerwca w Grand Rapids w stanie Michigan. W
operacji nazwanej Northern Exposure weźmie udział ponad 1000
żołnierzy z Gwardii Narodowej Michigan i będzie to pierwszy
raz w historii kiedy to władze lokalne będą działały z Gwardią
Narodową.

Według WoodTV.com, manewry będą wykorzystywały tereny miejskie
do symulowanego ataku brudną bombą a budynek gimnazjum będzie
„centrum odkażania”. „Obywatele mogą zauważyć zwiększoną ilość
pojazdów wojskowych w okolicy, a także helikoptery przynoszące
załogi z i od miejsc ćwiczeń. Nie powinno mieć to jednak
wpływu na społeczność lokalną. Lokalni urzędnicy powiedzieli,
że ruch w obszarze nie będzie zatrzymany.” By stłumić wszelkie
publiczne obawy, dyrektor zarządzania kryzysowego Kent County,
porucznik  Jack  Stewart  powiedział  WoodTV,  że  „To  wszystko
dzieje  się  na  uboczu.  Drogi  publiczne  nie  są  włączone  w
działania oprócz transportu na miejsce, i z miejsca ćwiczeń.”

„Oni nawet angażują w ćwiczenia scenariusza wybuchu brudnej
bomby  lub  scenariusza  radiologicznego  skażenia,  pracowników
zakładów  użyteczności  publicznej”  poinformował  w  niedawnym
raporcie opublikowanym na „YouTube” Dahboo777.

Te masowe ćwiczenia ataku brudną bombą to kolejne wojskowo-
lokalne  manewry  ogłoszone  przed  manewrami  Jade  Helm.  W
ostatnich dwóch miesiącach widzieliśmy dosłownie kilkanaście
mających miejsce lub mających się wydarzyć ćwiczeń wojskowych.
Odbywają się w tym samym czasie, co ogromna ilość pozornie
przypadkowych  (ale  prawdopodobnie  połączonych)
udokumentowanych ruchów wojsk w kraju [przypomnijmy, że armia
USA nie ma prawa działać na terenie kraju]. Wiele raportów
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medialnych z ostatnich dwóch miesięcy dokładnie to obrazuje.

W  dniu  13  marca  założycieli  Intellihub,  Shepard  Ambellas
przedstawił  szczegółowe  zdjęcia  i  dokumentacje  prawie  40
żołnierzy  amerykańskiej  armii,  uzbrojonych  w  karabiny
szkoleniowe  i  ubranych  w  pełnym  rynsztunku  bojowym,
uczestniczących  w  szkoleniach  wojny  miejskiej  w  pobliżu
lotniska Texarkana Regional.

W połowie kwietnia, sprawozdanie z miasta Big Springs w stanie
Teksas  wykazało,  że  pociąg  pełen  sprzętu  wojskowego  i
kilkanaście śmigłowców przybyło do miasta na manewry Jade Helm
2015. Zdjęcia wykonane kilka dni później w mieście Corona,
Kalifornia dodały ognia do spekulacji na temat Jade Helm po
tym jak pokazano pojazdy MRAP z US Marines jadące „W biały
dzień, bez żadnej ochrony” autostradą 1-15.

W dniu 24 kwietnia szokujące sprawozdanie Intellihub pokazało
oddziały zbrojne konfrontujące się z protestującymi ludźmi.

„Ogromne  nagromadzenie  wojsk,  mamy  duży  ruch,  co  jest
niezaprzeczalne  w  tym  momencie,”  można  było  przeczytać  w
nagłówku  z  25  kwietnia  po  tym  jak  zaobserwowano  konwój  w
Oroville, Kalifornia, który ciągnął się tak daleko, jak okiem
sięgnąć.

W maju, fotografie wykonane w Indianie pokazał ogromny konwój
wojskowy  ciągnący  autostradą.  Opublikowane  przez
zainteresowanego obywatela zdjęcia, pokazują konwój jadący w
nieznanym celu drogą I-70.

Dwa  dni  później,  materiały  wideo,  tym  razem  z  Texarkana,
Arkansas,  pokazały  konwój  Humvees  jadących  autostradą,  jak
również  potężne  ilości  pojazdów  wojskowych  transportowanych
pociągami.

W połowie maja Alex Thomas, reporter Intellihub opublikował
szczegółowy raport, który potwierdził, że wojsko rzeczywiście
prowadziło szkolenia w atakach na obywateli, tym razem miało



to formę rajdów na prywatne domy.

Dosłownie następnego dnia nowy raport, Alexa Thomasa pokazał,
że  Marines  faktycznie  trenowali  internowanie  amerykańskich
obywateli.

W dniu 18 maja został zauważony pociąg pełen setek wojskowych
Humvee, dalej ujawniając nagromadzenie jednostek wojskowych w
całym kraju przed Jade Helm 2015. Z nieznanych powodów pociąg
zmierzał w kierunku Cleveland, co może mieć możliwy związek z
planowanymi kolejnymi protestami.

W  ubiegłym  tygodniu  ogłoszono  potężne  gry  wojenne  nazwane
Raider  Focus.  Gra  wojenna  będzie  największym  konwojem
wojskowym  jaki  widziano  na  drogach  Colorado  od  II  wojny
światowej.

W dniu 23 maja, „Intellihub News” podał informacje nt. zdjęć
przesłanych do ANP, które pokazują długi na 1/4 mili pociąg
wojskowy w pobliżu granicy Colorado Wyoming.

Wreszcie,  opublikowany  w  tym  tygodniu  propagandowy  raport
szczegółowo pokazał wojskowych wraz z dziećmi ze szkoły w New
Jersey obrazując kult wojska na ulicach Ameryki. „Rodzice,
nauczyciele, i uczniowie patrzyli z radością, jak Marines ze
specjalnego oddziału Marine Air Task Force lądowali śmigłowcem
na boisku szkoły z New Jersey”.

Widzimy przed nami niezaprzeczalne nagromadzenie wojsk, na jak
do tej pory nieznane zdarzenia.

Wielu wierzy, to może to być przyczynek do wdrożenia stanu
wojennego latem tego roku. Najprawdopodobniej jednak manewry i
ruchy  wojsk  w  całym  kraju  organizowane  są  ponieważ  siły
rządzące krajem wiedzą o nadchodzącym, nieuchronnym załamaniu
gospodarczym  i  śpieszą  by  być  gotowymi  na  kontrolowanie
populacji, kiedy w końcu do tego dojdzie.
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